

השקת חבילת "בוסט" להייטק הישראלי על ידי רשות החדשנות עדכון לקוחות – פברואר 2024

לקוחות יקרים,

בהמשך לעדכונים קודמים בנושא, אנו שמחים לעדכן כי לאחרונה אישרה רשות החדשנות שורה של מהלכים לחיזוק ההייטק הישראלי, על מנת לסייע למנועי הצמיחה של המשק ולתת מענה לאתגרים העומדים בפני ההייטק הישראלי בתקופה האחרונה.

חבילת ה"בוסט", כפי שהיא מכונה על ידי רשות החדשנות, שמה דגש על יצירת התנאים שיאפשרו הנבטה של יותר חברות הזנק חדשות, תוך גיוון תחומי הטכנולוגיה שלהן, שינוי מגמת הירידה בהשקעות פרטיות וצמצום התלות במשקיעים זרים; כל אלו נועדו מנת להבטיח את המשך צמיחת הענף המשמעותי למשק הישראלי וחיזוק התחרותיות שלו מול מרכזי חדשנות עולמיים.

בליבת התוכניות הללו, עומדת השקת קרן הזנק חדשה שנועדה לסייע בהקמה ומימון סבבי גיוס הון סיכון לחברות דיפ-טק בעלי עומק טכנולוגי ו"חדשנות פורצת דרך" בכל שלבי ההנבטה משלב הרעיון ועד צמיחה, בסנכרון עם השוק הפרטי. הקרן תכוון את פעילותה לשלבי הפיתוח המוקדמים בסטארט-אפים בתחומים עתירי מחקר ופיתוח, בעלי סיכון גבוה, הקיימת בהם זמינות הון פרטי נמוכה, הקרן תשקיע, לצד משקיעים מהשוק הפרטי, מעל חצי מיליארד שקל בשנה בסבבי ה-Pre-Seed, ה-Round A ו-Seed, במטרה לדאוג למימון משמעותי המתאים לשלב בו מצויה החברה, באופן שיאפשר לחברות להגיע לאבן הדרך המימונית הבאה לגיוס הון. יצוין כי למרות שהשקעת הקרן מתבצעת במסגרת סבב הגיוס לצד משקיעים מהשוק הפרטי, השקעת הקרן אינה מדללת את בעלי המניות, שכן לא תוקצנה מניות לרשות החדשנות בתמורה להשקעת הקרן.

רשות החדשנות הודיעה כי יזמים וחברות מוזמנים להגיש בקשה באחד משלושת מסלולי הקרן, שיפתחו ב-4.3.24:

- מסלול Pre-Seed. המסלול מיועד לחברה בתחילת דרכה, שמתחילה פיתוח ראשוני של מוצר טכנולוגי חדשני ומגייסת השקעה ראשונית בסבב Pre-Seed, לצורך הוכחת התכנות

טכנולוגית כלכלית ותיקוף שוק. במסגרת המסלול יינתן מענק בגובה 60% מסבב של עד 2.5 מיליון שקלים.

וובינר ייעודי של רשות החדשנות למסלול זה יתקיים ביום 5.3 בשעה 11:00.

- מסלול Seed. המסלול מיועד לחברה לאחר הוכחת התכנות טכנולוגית וכלכלית, ותיקוף שוק ראשוניים למוצר טכנולוגי חדשני, המגייסת סבב Seed, לביסוס יסודות החברה והמשך פיתוח המוצר. במסגרת המסלול יינתן מענק בגובה 50% מסבב של עד 10 מיליון שקלים.

וובינר ייעודי של רשות החדשנות למסלול זה יתקיים ביום 11.3 בשעה 10:00.

- מסלול Round A. המסלול מיועד לחברה שפיתחה מוצר טכנולוגי חדשני והדגימה תיקוף שוק משמעותי, המגייסת סבב משמעותי ראשון - Round A, להשלמת פיתוח המוצר, קידום עסקי או שיווקי והמשך צמיחת החברה. במסגרת המסלול יינתן מענק בגובה 30% מסבב של עד 50 מיליון שקלים.

וובינר ייעודי של רשות החדשנות למסלול זה יתקיים ביום 19.3 בשעה 10:00.

יש לקחת בחשבון כי, הוראות החוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984, הכללים והנהלים שהותקנו מכוחו והוראות מסלול הטבה 1 של רשות החדשנות – קרן המו"פ והנהלים והכללים שנקבעו מכוחו, יחולו גם על מענקי רשות החדשנות הניתנים במסגרת מסלולי ההטבה האמורים, לעניין הדרישות והמגבלות בדבר בעלות בידע הנובע מהמימון שניתן, ייצור בישראל ואיסור העברת ידע בארץ או בחו"ל ללא אישור מוקדם.

נציין כי בנוסף לקרן ההזנק החדשה, תושק קרן יוזמה 2.0 לעידוד השקעות של גופים מוסדיים ישראלים (במודל Fund of Funds) בקרנות הון סיכון ישראליות בכ-4 מיליארד שקל של השקעות משותפות ל-5 שנים, וכן יופץ קול קורא להקמת חממות חדשות – חממות אלו יהיו גופי השקעה חדשים אשר יכללו גם משקיעים בינלאומיים, אשר יעניקו גיבוי פיננסי ומסגרת תומכת להנבטת סטרטאפים (Creation Venture) בתחומי הדיפ-טק. אלה יצטרפו לתכונות שהושקו זה מכבר: "ערוץ מהיר" שימשיך לפעול, הקמה של מועדוני אנג'לים, הקמת תשעה מרכזי חדשנות אזוריים-תמטיים בפריסה ארצית, הכפלת המענק לשלב הרעיון (קרן תנופה) ועוד.

למשרדנו ניסיון רב בייצוג יזמים וחברות מול רשות החדשנות, וכן בליווי סטארט-אפים בכל שלבי חייהם.

נשמח לעמוד לרשותכם בכל שאלה בקשר עם האמור לעיל.

מזכר לקוחות זה אינו ממצה את כלל ההוראות המפורטות בהצעת החוק. הוא אינו מהווה ייעוץ משפטי ומוגש כשירות ללקוחותינו.



עו"ד אלון טבק אבירם, שותף
ראש מחלקת הייטק והון סיכון
(משותף)
alont@agmon-law.co.il



עו"ד יפעת צפרי, שותפה
מחלקת משפט מסחרי
yifatt@agmon-law.co.il



עו"ד דן סמולנסקי
מחלקת משפט מסחרי
dans@agmon-law.co.il



עו"ד רועי מיזובניק, שותף
מחלקת משפט מסחרי
roeym@agmon-law.co.il